PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД БОБРОВ
БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	11 августа 2020 года

	№ 63

г. Бобров
О применении технологии изготовления протоколов участковыми избирательными комиссиями об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва
13 сентября 2020 года

 В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьями 30, 99 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», на основании Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 февраля 2017 года № 74/667-7 «О применении технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», решения Избирательной комиссии Воронежской области от 29 июня 2017 года № 35/267-6 «Об использовании технологии изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода», избирательная комиссия городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области решила:
1. Применить технологию изготовления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования с машиночитаемым кодом и ускоренного ввода данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования в Государственную автоматизированную систему Российской Федерации «Выборы» с использованием машиночитаемого кода на выборах депутатов Совета народных депутатов городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области шестого созыва 13 сентября 2020 года.

2. Председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков № 02/01 ‑ № 02/10, № 02/40- № 02/42 не позднее 24 августа 2020 года решением участковой избирательной комиссии назначить двух членов участковой комиссии с правом решающего голоса - операторов специального программного обеспечения для изготовления протокола участковой комиссии об итогах голосования с машиночитаемым кодом, копию указанного решения представить в Территориальную избирательную комиссию Бобровского района и избирательную комиссию городского поселения город Бобров Бобровского муниципального района Воронежской области.

3. Настоящее решение представить в Избирательную комиссию Воронежской области для согласования.

4 Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии.

5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Председатель

избирательной комиссии                                                                 Г.Б.Шестакова
Секретарь

избирательной комиссии                                                                  О.Е.Талалаева